

Naše zn.: 29483/2018-SZDC-SSZ-OVZ
Vyřizuje: Lenka Pluhařová
Telefon: +420 972 244 738
Mobil: +420 601 084 416
E-mail: Pluharova@szdc.cz

Zveřejněno na profilu zadavatele

„Zvýšení traťové rychlosti v úseku Oldřichov u Duchcova – Bilina“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

Dotaz č. 1:

Ve výkazu výměr provozního souboru PS 10-01-01 „ŽST Oldřichov u Duchcova, SZZ“, provizorní část, neodpovídá množství u položek č. 179 „Kabel metalický dvouplášťový do 12 párů - dodávka“ a č. 181 „Zatažení a spojování kabelů do 12 párů - montáž“ množství uvedenému v dokumentaci stavby (tabulka kabelů a kabelové schéma). Žádáme zadavatele o sesouhlasení technické dokumentace stavby s výkazem výměr.

Odpověď na dotaz č. 1:

Byla opravena tabulka kabelů pro stavební postup č. SP1. Oprava byla odpovídajícím způsobem promítnuta i do soupisu prací, kde bylo upraveno množství v položkách č. 179, 181 a 182.

V příloze jsou opravené soubory soupisu prací PS 10-01-01_oprava1.xlsx a Tabulky kabelů PS 10-01-01_B.0831_TabKabelu_oprava1

Dotaz č. 2:

V příloze ZPT, odstavec 5 Organizace výstavby se uvádí lhůta výstavby 23 měsíců, avšak harmonogram realizace uvažuje s termíny 1.8.2019 – 31.5.2021, což odpovídá 22.měsícům
Jaká lhůta výstavby platí?

Odpověď na dotaz č. 2:

Lhůta pro výstavbu je stanovena na 22 měsíců.

Dotaz č. 3:

Lhůta pro plnění smlouvy je dle inzerátu 28 měsíců. Chápeme správně, že rozdíl mezi lhůtou výstavby a celkovou lhůtou je na předání příslušné dokumentace?

Odpověď na dotaz č. 3:

Ano – chápete správně.

Lhůta pro dokončení stavebních prací:

22 měsíců

Předání příslušné dokumentace:

do **6 měsíců** od předání a převzetí Díla


Celková lhůta pro dokončení Díla včetně příslušné dokumentace:

28 měsíců

Přílohy:

- 1) PS 10-01-01_oprava1.xlsx
- 2) PS 10-01-01_B.0831_TabKabelu_oprava1.pdf

V Praze dne 18.12.2018



Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace